
1 
 

                                                                                                                                                           

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЗАПОРОЖСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ПРИКАЗ 

п. Запорожское 

03.10.2016  г.                                                                                                    № 210-о 

Об утверждении составов управляющего совета, 

Совета родителей 

       В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 26 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», протокола 

выборов коллегиальных органов управления (протокол общешкольного 

родительского собрания №1 от 28.09.2016 г.,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемые составы коллегиальных органов управления на 2016-

2017 учебный год: 

  1.1. состав управляющего совета (приложение 1); 

  1.2. состав совета родителей (приложение 2); 

 

2. Виноградовой Л. Л., учителю информатики, разместить настоящий приказ на 

официальном сайте учреждения до 10 октября 2016 года.  

 

3. Настоящий приказ вступает в силу с 3 октября 2016 года. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор МОУ «Запорожская ООШ»                               А.В. Сайгина 

  

Исп: Цуканова Н.А. разослано: дело – 2 



2 
 

Приложение № 1 

к приказу № 210-о от 03.10.2016 г. 

Управляющий совет 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество                   Должность 

1 Булычева Светлана Павловна учитель английского языка, ОУ 

2 Воронова Елена Анатольевна родитель, Председатель УС 

3 Козлова Вера Владимировна родитель 

4 Сайгина Анастасия Владимировна директор 

5 Болотова Инна Юрьевна 

представитель муниципального 

образования Запорожское сельское 

поселение 

6 Панин Владимир Геннадьевич родитель 

7 Шинкаренко Елена Вячеславовна родитель 

8 Назарова Олеся Евгеньевна Заместитель директора по ВР 

9 Малышева Дарья Ученица 9 класса 

10 Подолочная Галина Васильевна 

Главный специалист комитета 

образования приозерский 

муниципальный район 



3 
 

Приложение № 2 к приказу № 210-о от 03.10.2016 г. 

 

Совет родителей 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя Представительство (класс) 

1 Вишторт Екатерина Николаевна 1 

2 Ломоносова Наталья Андреевна 2 

3 Панина Александра Дормидонтовна 3 

4 Панфилова Ольга Сергеевна 4 

5 Сабанаева Ольга Витальевна 5 

6 Соболева Марина Сергеевна 6 

7 Погребная Анна Васильевна 7 

8 Савиных Наталья Петровна 8 

9 Болотова Инна Юрьевна 9 


